- 1 -

2019年 1月8日

各 位

会社名 株 式 会 社 ア ト ラ エ

代表者名 代表取締役 新居 佳英

（コード番号：6194 東証第一部）

問合わせ先 ADMプロジェクト   田宮 圭一郎

TEL.03-6435-3210

特定譲渡制限付株式としての新株式の発行完了に関するお知らせ

当社は、2018年 12月19日付「当社取締役及び全従業員に対する特定譲渡制限付株式としての新株

式発行に関するお知らせ」でお知らせいたしました、特定譲渡制限付株式としての新株式の発行（以

下「本新株発行」という。）について、本日、下記のとおり発行手続が完了いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

本新株発行の概要

（1） 払 込 期 日 2019年 1月8日

（2） 発行する株式の種類及び数 当社普通株式 18,300株

（3） 発 行 価 額 1株につき2,342円

（4） 発 行 総 額 42,858,600円

（5）

株式の割当ての対象者及びそ

の人数並びに割り当てる株式

の数

本新株発行に係る取締役会決議時点における当社の取

締役（社外取締役を除く。） ３名 3,200株

同時点における当社の全従業員（アルバイトを除く。）

42名 15,100株

以 上